

شما درخبرهای دیروز خواندید که «حکومت عراق» اعتراض دولت ایران را نسبت به تجاوز جنگنده های آن حکومت به قلمرو دولت شاهنشاهی ایران رد نموده و مدعی شده است که خلبانان هواپیماها در کار خود مهارت بسیار دارند و هرگز تجاوزی به قلمرو ایران نکرده اند؟! ما از ابتدا جزاین انتظاری نداشته ایم که از سوی حکومت عراق، نسبت با اعتراضی که پس از گذشت چندین روز از وقوع حادثه بعمل آمد پاسخی تا این اندازه بی اساس و گستاخانه داده شود.

وقتی سازمان ها و مقامات مسئول هر گونه تجاوز و تعدی را بر قلمرو و حقوق وابسته باین ملت و این سرزمین با خونسردی و دیده اغماض تحمل کنند، وقتی وزارت خارجه چهل و هشت ساعت پس از تجاوز هواپیماها، حکومت عراق به پاسگاهها و روستاها، هنوز به پناه آنکس گزاش رسیده است، نرسیده است دم فرو بندد و با آنکه صفحات روزنامه های از خبرهای مربوط به بمباران نوار مرزی ایران گردد، وزارت خارجه همچنان بدنبال دلیل بکورد و مدعی شود که هنوز گزارشی نسبت به تجاوز بر قلمرو ایران دریافت نداشته است! هنگامی که با چنین تسامح و تعللی کشنده و غم افزا، سازمانهای حاکمه ایران هر گونه تعدی را بر سرزمین و حقوق و هستی ملت ایران تحمل کنند، جزاین نیز نباید انتظار داشت که حکومت خود کلامه ای که دست پرورده و دست آموز استعمار است و وجود ناقص و ناتوان و نامتناسب آن جز در پناه و با انکاء بر سیاست های تنگبین استعماری نمیتواند باقی بماند، باین همه گستاخی بکرات بر آسمان و سرزمین ایران تجاوز کنند و آنکاه نیز مدعی گردد که خلبانان هواپیماهای متجاوز ورزیده و ماهرند و هرگز چنین تجاوزی صورت نکرفته است، چرا چنین نگویند! هنگامیکه مراجع مسئول خود اعلام میکنند هنوز گزارشی از حوادث مرزی دریافت نداشته اند؟ چرا چنین نکنند هنگامیکه درمی یابند عوامل حاکمه و سازمانهای پوسیده اداری بدانچه اندیشه نمیکند منافع و مصالح ملت ایران است و از درگیری با هر حادثه و فرس و کشنده حتی در مقام دفاع از موجودیت و تمامیت ملت ایران برنمیایند؟

آنچه که اکنون «حکومت عراق» بعنوان پاسخ با اعتراض دولت ایران عنوان داشته است نتیجه مستقیم روش مسامحه کاری و باری بهر جهت کردن، مقامات مسئول است

بقیه در صفحه ۴

خاک و خون

از: صالح هم میهن کرد آنسوی مرز

یاوہ های ستاد ارتش عراق

خائن را نیز قربانی شهوت حکم فرمائی خود کرده اند!! «مقاویر» هائی که حالا بجهت جنگ فرستاده میشوند، نخست گروه «مقاویر» نیستند؟! سالهای سابق نیز گردانهای «مقاویر» وجود داشت لکن از بیم بیشمارک جنگ آزموده کرد، چون گله روباه در برابر غرش پلنگ بقیه در صفحه ۳

یک خنده قاه قاذ زد و با خود گفتم: «آری! این گونه افسران بزرگ، با رتبه، در هوش و خرد، سروکار ارتش عراق را درست دارند که از شکست های بی دریسی خود عبرت نمیگیرند، و «دونکیشوت» آما، با خیال و پنداشت خود را قهرمان دلورا دانسته، چنان گمان میبرند که در یک لحظه میتوانند کره زمین و چرخ گردون را تسخیر کنند. آری این گونه فرومایه ها، زمام ارتش را درست دارند، که در خلال دو ماه سه گردان را با سارت پیشمر گهای مبارز کرد گرفتار کرده اند، و دو گردان را طعمه گلوله توپ و تفنگ ساخته اند و جزاینها هزاران نفر از جاشای

دشوت کفیل ستاد ارتش عراق، در یادگان «حبانیه» مرکز لشکر (۵) جشن بزرگی ترتیب داده بود این جشن بمناسبت پایان دوره یک گردان «مقاویر» و پیروز شدن ایشان در امتحان و آزمایش استعمال اسلحه و پیران کاری برپا شده بود. «کفیل ستاد ارتش» در سخنرانی خود با ایشان گفت: «شما وظیفه بزرگی بر گردن دارید. آنهم پاک کردن شمال عراق است از یاغیها و رهنشانی که هر گاه شمارا ببینند، در مصاف شما چون موش فرار میکنند و بسوا از خا پنهانی میشوند!!» هنگامی که من این یاوه گوئیهای «کفیل ستاد ارتش» را میشنیدم،

از: دکتر عاملی تهرانی

بجای طرح جدید آموزش و پرورش بفکر تحول اساسی باشید

باز سخن از اجرای طرح جدید آموزش و پرورش بمیان آمده است. میخواهند طرحی را که قبلا تهیه کرده اند در مدت ده سال بموقع اجرا بگذارند. در باره طرح جدید آنها قبلا بحث کرده ایم و خوانندگان علاقه مند را خصوصا بشماره های دهم و دوازدهم حواله

باز سخن از اجرای طرح جدید آموزش و پرورش بمیان آمده است. میخواهند طرحی را که قبلا تهیه کرده اند در مدت ده سال بموقع اجرا بگذارند. در باره طرح جدید آنها قبلا بحث کرده ایم و خوانندگان علاقه مند را خصوصا بشماره های دهم و دوازدهم حواله

از: دکتر عباس روحبخش

تفسیر سیکر تصفیه چین

انقلاب و جانشین کردن رژیم سرمایه داری محکوم میکنند و با شدت عمل بسیار مخالفان هیئت حاکم را از میان بر میدارند. از آنجائی که اندیشه کمونیسم هرگز نتوانسته و نخواهد توانست برای یک ملت راهنمای زندگی مناسب و درین گیرنده آرمانهای ملی و رضای کننده و برآورنده نیازهای آن ملت باشد خواه ناخواه مللی که کمونیسم را بعنوان یک رژیم و پاره حل مشکلات اجتماعی خود پذیرفته اند ناچار از ایجاد تغییرات بسیار در این مسلک و اساسا تغییر کلی و اساسی در این طرز تفکر می باشند تا سرانجام آنچه را که مناسب با احوال و زندگی و آرمانهای اصیل ملی آنان است بنحوی بدست

چین سرخ در راه پرفراز و نشیب خود یک بوته های آزمایش را بپا میدارد و در حالی که در برون چون غولی عظیم می نمود در درون درگیر مبارزات مهیب و توان فرسائی است که هر ملتی در راه نوسازی جامعه خود و در حال تحول و دگرگونی خویش با آن روبرو خواهد بود. هنوز مسائل اقتصادی چین بطور قطع حل نشده است که بحران تصفیه حزبی و موج مخالفت علیه مائو چهره خود را می نمایاند. روشنفکران که اکثرا از طبقه جوان و انقلابیون متفکر چین میباشد در مخالفت با برنامه ها و افکار مائو تا بدان حد پیش رفته اند که آنان را به اتهام توطئه علیه

جایگاهی شایسته تر برای خبرهای رزم کردها

اخیراً روزنامه گرامی اطلاعات اخبار مربوط به حوادث کردستان آنسوی مرز را که سابقا در ستون اخبار خاور میانه منتشر می ساخت قسمتی از ستون اخبار داخلی (مربوط بشهرستانها) انتقال داده است

ما از این اقدام بسیار پر معنی همکاران مطبوعاتی خود با ستایش فراوان یاد می کنیم. بیشک این توجه دقیق در روحیه هزاران هم میهنان آنسوی مرز که اکنون بخاطر دفاع از نیاخاک خود در گیر رزمی عظیم می باشند، بی اثر نمی باشد.

کردان کردی که امروز برای دفاع از سرزمین نیاکان خود می جنگند و آئین خون ایرانی و درفش شاهنشاهی را پاسداری میدارند از هم میهنان خود انتظار دارند که دست کم حوادث عظیم و خونباری را که بر آنان میگذرد حوادثی خارجی و در ردیف

اگر دولت ایران بنا بر وظیفه ای که برابر همه تیره های نژادی و فرهنگی وابسته بملت ما بمیهد دارد، برابر این همه ستمگری و اعدامات ضد انسانی حکومت عراق علیه ایرانی نژادان آن سرزمین، در مقام اعتراض بر می آمد و در مراجع جهانی، فریاد دادخواهی خود را سرمی داد، هرگز حکومت زاده استعمار بخود رخصت نمیداد که دست تجاوز از آستین بیرون آورد و فضای ایران و نوار مرزی میهن ما را مورد هجوم و یورش خود قرار دهد؟

ما براین عقیده هستیم آنچه حائز توجه میباشد، تجاوز جنگنده های حکومت عراق نیست، بلکه سکوت و تعلل نظام حاکمه برای دفاع از تمامیت و منافع و مصالح ملت ایران است که شایان توجه بسیار میباشد. سکوت سازمانهای مسئول میباشد که دشمنان ناتوان ملت ایران را یارای آن میدهند که بر موجودیت و شرف ملی ما بتازند و از هیچ گونه تعدی بر حقوق حقه ملت ایران خودداری ننمایند، سکوت و عدم انجام وظایف سازمانهای حاکمه ایران است که امکان هر گونه مقابله و عکس العملی را از جانب ملت ایران برابر نیروهای متجاوز سلب نموده است.

چرا باید چنین سکوتی خسران بار از سوی هیئت حاکمه دنبال گردد؟ چرا باید آنگونه که باید و شاید در مقام دفاع از ملت ایران و حقوق وابسته بملت ایران برنیایند؟

عزیز الله سلطان زاده

ملت ایران تحمل سرپوش گذاردن بر تجاوزات حکومت عراق را ندارد

در میان مقالات و ادیده، مقاله تند و گله آمیز زیر بنظر ما رسید و برای آنکه همکاران گرامی ما نیز بیچگونگی اندیشه هم میهنان خود بیشتر توجه داشته باشند بدرج آن مبادرت می کنیم. در رزم علیه دشمنان ایران شایسته آنست که همه دست بدست هم دهیم.

باور کنیم که بهر جهت این تجاوز بخاک ایران صورت گرفته چرا نمیخواهیم بگوئیم که در این تجاوز قسمتی از خاک میهن ما و عده ای از خانواده های بیدفاع مرزنشین ایران در زیر آتش بمب های هواپیماهای عراقی نابود زده اند من نمیدانم چرا ما نمیخواهیم

محتاطانه و با ساختن مجوزی گوئی در صدد بود تا این تجاوز را نیز مانند گذشته امری تصادفی قلمداد کنده و چنین وانمود میگرد که هواپیماهای عراقی در اثر دنبال کردن کردهائی که وارد مرز ایران شده اند دست بچین اقدامی زده اند من نمیدانم چرا ما نمیخواهیم

در دانشگاه تهران

پرداخت پانصد تومان حق آموزش منتفی شد

در بولتن اخیر دانشکده پزشکی خبری بود حاکی از این که شورای دانشکده پزشکی با معاف داشتن داوطلبان دوره تخصصی از پرداخت حق آموزش موافقت نموده است. بموجب آئین نامه ای که سال گذشته برای دوره های تخصصی دانشکده پزشکی تدوین شده بود هر یک از داوطلبان دوره تخصصی میبایست سالیانه مبلغ پنجهزار ریال بپردازند. داوطلبان دوره تخصصی دانشکده پزشکی که همان دستیاران میباشند بخش عظیمی از خدمات بیمارستانی و آزمایشگاهی را بعهده دارند و ضمن خدمت بر تجارب خود میافزایند تا جائیکه بتوانند برای آزمایش

بار دیگر دست مزدوران استعمار از آستین بیرون آمد و تجاوزی تنگبین صورت گرفت. هیچ عکس العملی قادر نیست که دل ریش ملت ایران را در مقابل این تجاوز مرمه نهد. خبر تجاوز این حکومت غاصب، ساخته استعمار بنقاط مرزی و مردم بیدفاع مرزنشین حاضر به ای جانگناز و کونده بر پیکر ملت ایران بود ولی از آن کونده تر سکوت دستگاههای مسئول و نیز نحوه درج این خبر در مطبوعات و چگونگی وانمود کردن آن در یکی از جراید یومیه عصر پایتخت بود، من در مورد وظائف دستگاههای مسئول و عکس العمل آنها در مقابل این تجاوز و تجاوزات، تنگبین مشابه آن سخنی بمیان نمیآورم زیرا آنچه میبایست گفته شود رهبر محبوب حزب پان ایرانیست و مدیر مجتهد روزنامه خاک و خون طی سلسله مقالات مفصلی در همین روزنامه مورد تایید مورد شده اند، مطلب من در مورد جریده ایست که باروبه ای بسیار

بقیه در صفحه ۳

از: دکتر هوشنگ طالع

چرا بساط قاچاق از زیر برنجیدید؟

بر آشفته و باو گفتم: شما با کمال وقاحت ارز کشور ما را قاچاق میکنید و بعد هم مدعی هستید که باید از این عمل شما سیاست گزار باشیم، شما در طول سده ها به لطافت العیل ثروت ما را بیغما برده اید و کار تلها و تر استهای نفتی از مکیدن خون ما فرو به شده اند، و حال ادعا میکنید که درآمد بقیه در صفحه ۳

همانطور که خوانندگان گرامی اطلاع دارند در شماره ۷۷ این روزنامه اشاره به عملیات عده ای دلال از جمله دلالان سازمان (I.O.S) شده که بطور آشکار و با کمال گستاخی به قاچاق ارز اشتغال دارند. با وجودیکه ما انتظار داشتیم در یک چنین مورد حساسی، سازمانهای مسئول دست

باقدامانی بزنند، هنوز این جریان ادامه دارد نه فقط کاهشی در کار آنها دیده نمیشود، بلکه اکنون گستاخ تر سازمانهای دولتی و غیر دولتی مراجعه میکنند در روز باز بایکی از این دلالان مواجه شدم. وقتی مسئله قاچاق و غیره را باو گوشزد کردم با لحن بی اعتنائی گمت: شما باین مسائل چکار دارید اگر روزی جنگ اتمی درگیر شود، پول ایران ارزش خود را از دست میدهد، شما باید فکر آینده باشید و اقلانچند دلاری در آن سوی دریاها پس انداز کنید که در آنروز بکارتان بخورد. بدون اینکه اجازه صحبت بمن بدهد، اضافه کرد: ما در تمام این تاسیسات نفتی شما که در آمد شما از آن محل تامین میگردد، سرمایه گذاری کرده ایم و در حقیقت درآمد شما از محل سرمایه گذاری های ماست و شما باید شاکر باشید که مادر فکر شما هم هستیم. از این گفته های او

هندو چین بیطرف

در حالی که کنسولگری آمریکا در هوته بدست بودائیان تاراج شده و در کام آتش فرو رفته و در حالیکه ستانور فولبرایت رئیس کمیته خارجی سنای آمریکا شدیدترین حملات را بدولت

در این مصاحبه گفت اگر پیشنهاد بیطرفی هند و چین با شرایط صحیح و ضمانت درست اجرا گردد راه حل خوبی برای صلح در جنوب شرقی آسیا خواهد بود. بقیه در صفحه ۴

بودن یا نبودن

با تو اینتردا گاندی نخست وزیر هند همچنان در برابر فشار گروهی از نمایندگان حزب کنگره و مردم هند که خواستار ساختن بمب اتمی برای مقابله با تهدید چین کمونیست میباشد مقاومت می کند. ظاهرا این نکته بسیار صحیحی است که هند با این همه گرفتاری مالی و فقر و پربشانی همه نیروی خود را و همه منابع بقیه در صفحه ۴

تاریخ ۱۳۴۵/۲/۲۸

شماره ۲۳۳۸

کلاس پرونده ۶۴۳-۲۰



وزارت دادگستری

ثبت کل اسناد و املاک

آگهی حراج مال غیر منقول

تعمات رقبات زیر؛

۱- شش دانگ یکپایه بخانه شماره ۴۷ اصلی بدین حدود شمالا بکوچه شرقا بخانه شماره ۴۶ دیوار فاصل اشتراکی است جنوبا دیوار است بکوچه خاص غربا بخانه شماره ۴۸ دیوار فاصل اشتراکی است.

۲- شش دانگ یکپایه بخانه شماره ۱۰ - اصلی بدین حدود شمالا اول بکوچه دوم شرقا دیوار است بعلک شماره ۱۱ جنوبا دیوار است بپاغچه موقوفه شماره ۲۷۰۶ غربا اول بخانه شماره ۳ دیوار اشتراکی است دوم تختانی دیوار است و هوقانی بدیوار طویل شماره یک فرعی از شماره ۸- اصلی سوم تختانی دیوار است و فوقانی بدیوار خانه شماره ۹-

۳- شش دانگ یکپایه طویل شماره ۱۳ اصلی بدین حدود شمالا دیوار است بدیوار حمام شماره ۱۲ شرقا دیوار است بکوچه خاص جنوبا بکوچه حمام غربا بکوچه خاص رقبات مذکور در قصبه سنکسر بخش ۳ سمنان واقع و در اجاره کسی نیست و اسناد مالکیت نیز صادر و تسلیم گردیده (پلاک های ۱۰ و ۱۱ ملکی آقای محمد علی رحمانیان و پلاک ۴۷ ملکی بانو فاطمه رحمانیان) بدهکاران پرونده اجرائی کلاسه بالا می باشد که در رهن بانک ملی ایران (شعبه فردوسی) قرار و سپس بصورت اجرائیه منتهی و دومتبه بمزایده گذارده و خریداری نداشته در ساعت ده صبح روز سه شنبه ۱۴/۴/۵۰ الی ظهر روز مزبور در شعبه اجرائی ثبت سمنان از طریق حراج بفروش خواهد رسید مبلغ بدعی اعم از اصل و دین گرد و نیم عشر و هزینه های اجرائی تا روز (حراج) جمعا بالغ بر ۸۳۴۶۸۳ ریال بوده و در جلسه حراج به قیمت که خریدار پیدا نماید رقبات مذکور بفروش خواهد رسید طالبین میتوانند در روز و ساعت مقرر در جلسه حاضر و در خرید شرکت نمایند (حق حراج نسبت بتمام مبلغ بهمه خریدار است) این آگهی ظرف پانزده روز سه نوبت منتشر خواهد شد

نوبت اول روز پنجشنبه ۱۲/۴/۵۰

نوبت دوم روز پنجشنبه ۱۹/۴/۵۰

نوبت سوم روز پنجشنبه ۲۶/۴/۵۰

رئیس ثبت شهرستان سمنان - آراسته

۳-۱ -۴۸۸-آ

۱۷۰۳/م-الف

آگهی مناقصه شماره ۱۲

نیروی هوایی ۵ قلم میز و تخت سه لائی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری می نماید صورت ریز و مشخصات و همچنین شرایط شرکت در مناقصه در دفتر تدارکات مائریل موجود و برای کان در اختیار داوطلبین گذارده میشود.

پیشنهادهات بایستی با توجه به مفاد بزرگ شرایط حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۱۳/۴/۵۰ در دفتر آجودانی ستاد فرماندهی نیرو تحویل گردد.

پیشنهادهات واصله ساعت ۱۰ همان روز در حضور کمیسیون در ستاد فرماندهی نیروی هوایی باز و نیروی هوایی در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

آ- ۵۰۰

نیروی هوایی

۱۷۱۳-م-الف

آگهی مزایده

مرکز تدارکات و تعمیرات اردنانی ژاندارمری کل کشور تعداد ۹۴ دستگاه خودرو فرسوده از قبیل دوج کمانکار پاوراکن-جمن جنگی بارکش و تانکر- جیپ جنگی و ده دستگاه تانکر آیکش ۲۵۰ گالتی و تریلر بارکش ۱/۴ تنی فرسوده خود را از طریق

مزایده کتبی بفروش میرساند.

طالبین میتوانند همه روزهاستثناء ایام تعطیل برای دریافت اوراق شرایط و مشخصات و مشاهده وسائل مذکور بمرکز تدارکات و تعمیرات اردنانی ژاندارمری کل کشور واقع در خیابان پهلوی بالای سهراب و ننگ مراجعه و پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۲۲/۴/۵۰ در دفتر کل ستاد ژاندارمری واقع در میدان ۲۴ اسفند (اول خیابان سی متری) تحویل نموده رسید دریافت نمایند. روی پاکت جمله (مربوط بمزایده خودروهای فرسوده)

قید شود.

پیشنهادهات رسیده در ساعت ۹ صبح روز بعد یعنی روز دو شنبه ۲۳ خردادماه ۵/۰ در کمیسیون بازو قرائت خواهد شد. کمیسیون در رد یا قبول ۱ یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ژاندارمری کل کشور

آ- ۵۰۸

۲-۲

شایان توجه اهالی محترم خوی

کافه برادران رنجی در میدان ششم بهمن با ناسکافه

و قهوه ترکی و جای از مشتری بان محترم پذیرائی مینماید

آ- ۴۸۹

۹-۳

خاک و خون

۱۷۹۲/م-الف

آگهی از شرکت سهامی تلفن ایران

شرکت سهامی تلفن ایران از هر گونه ناراحتی که در نتیجه برگردان کابل طبعاً متوجه مشترکان محترم میشود قبلاً تأسف خود را ابراز داشته و بدینوسیله با اطلاع میرساند، قسمتی از کابل های منطقه زیر:

۱) شمالا به خیابان آمل

۲) شرقا به سیاه

۳) جنوبا به شاهرضا

۴) غربا به شمیران

بعلت ضرورت فنی از تاریخ شنبه چهاردهم خردادماه برگردان میشود و ناگزیر اختلالاتی بمدت ۴۸ ساعت در ارتباط تلفنی مشترکان محترم روی خواهد داد.

شرکت سهامی تلفن ایران

۱۸۵۸/م-الف

۶۳۷۹۲-۴۵۳۱۰

آگهی تاسیس شرکت صادراتی ایران اسکین با مسئولیت محدود

نظر بماده ۱۹۷ قانون تجارت وماده ۶ آئین نامه همان قانون خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت صادراتی ایران اسکین با مسئولیت محدود که در تاریخ هشتم خرداد ماه ۴۵ تحت شماره ۱۰۶۹۲ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم آگهی می شود.

۱- نام و نوع شرکت صادراتی ایران اسکین با مسئولیت

محدود

۲- موضوع شرکت صادرات هر نوع پوست و روده و مواد دیگر

مربوط با این رشته و هر نوع کالای صادراتی مجاز

۳- مرکز اصلی شرکت سراسر ایران علی نفی تهران بازار طبه

اول شماره سه

۴- مدت شرکت از اول خردادماه ۱۳۴۵ بمدت پنج سال

شمسی

۵- تابعیت شرکت ایرانی

۶- سرمایه شرکت شصت هزار ریال که تماماً پرداخت شده

است.

۷- موسسین شرکت آقایان موسی اوهب شالون- رافائل

اوهب شالون- یوسف شالوم اوهب شالوم

۸- مدیران شرکت و دارندگان حق امضاء آقایان موسی

اوهب شالون- رافائل اوهب شالون یوسف شالوم اوهب شالوم بسمت

مدیران شرکت انتخاب گردید و حق امضاء کلیه اسناد و چکها و

سفتهها و بروات و سایر اوراق تعهد آور شرکت با امضاء دونفر از سه

نفر مدیران نامبرده بامهر شرکت خواهد بود.

۹- میزان کسر سرمایه ذخیره از سود و بزمصدی پنج

۱۰- انحلال شرکت طبق ماده ۱۱۴ قانون تجارت است.

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی، مهدی نراقی

آ- ۵۱۹

۱۸۶۳/م-الف

۶۳۷۸۶-۴۵۳۱۰

آگهی انحلال

طبق نامه شماره ۲۰-۱۳۴۵ در ۲۳ خردادماه ۱۳۴۵ صورت جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت سهامی تولیدات کشاورزی و زراعت نوین شرکت از تاریخ ۲۹/۴/۵۰ برچیده شده و آقای حسین نوذری فرد ساکن تهران خیابان مجیدیه ایستگاه حمام پلاک ۷۳۱ بسمت مدیر تصفیه انتخاب و محل تصفیه به نشانی مدیر تصفیه تعیین شده است.

مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت ثبت و آگهی میشود.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی مهدی نراقی

آ- ۵۲۴

۱۸۵۹/م-الف

۶/۳۷۶۳-۴۵۳/۱۰

آگهی معرفی صاحبان امضاء در شرکت سهامی بخش ترانکتور و

ماشینهای کشاورزی ایران

طبق نامه شماره ۱۹۳۰ مورخه ۲۰/۴/۵۰ به پیوست صورت جلسه هیئت مدیره مورخه ۱۳/۴/۵۰ حق امضاء کلیه چکها سفتهها بروات و قراردادهای موافقت نامهها و اسناد الزام آور از هر نوع و هر قبیل بادر نظر از سه نفر اعضاء هیئت مدیره آقایان مهندس عبدالمجید اعلم- عبدالمهدی کشفی - ابوالفضل حصیری و نمایندگان نام اختیار آنها متفقاً با مهر شرکت خواهد بود.

مراتب طبق مقررات ثبت و آگهی میشود.

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی

آ- ۵۲۳

۱۷۹۴/م-الف

۴۵۳۹۹-۹۲۰۰۱۷

آگهی مناقصه شماره ۴۵۸ شرکت

سهامی تلفن ایران

شرکت سهامی تلفن ایران تعداد ۱۰۰۰۰۰۰ هزار عدد با کلیت ده زوجی راسی - اند - اف خرمشهر از طریق مناقصه خریداری مینماید داوطلبان شرکت در مناقصه باید با اداره تدارکات شرکت سهامی تلفن ایران واقع در خیابان شاه کوچک لاله مراجعه و اوراق شرایط معامله و نمونه قرارداد و مشخصات و نقشه مربوط را در برابر پرداخت دویست ریال دریافت با توجه کامل بمندرجات آنها امضاء نموده همراه پیشنهاد خود تا آخر وقت اداری روز شنبه هشتم خردادماه ۱۳۴۵ یا اداره دفتر کل شرکت سهامی تلفن بستانی بالا تسلیم و رسید دریافت نمایند.

پیشنهادهای واصله در ساعت ده صبح روز یکشنبه نهم مرداد ماه ۵۰ یا زو قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان و نماینده مجاز آنها در کمیسیون مناقصه آزاد است.

شرکت سهامی تلفن ایران

آ- ۵۱۷

۲-۱

۱۸۷۵/م-الف

۶/۳۵۲۸

۴۵۳/۷

آگهی ازدیاد سرمایه و انتخاب هیئت مدیره و تصویب اساسنامه جدید در شرکت سهامی بیلا سو

طبق نامه شماره ۴۲ مورخه ۱۸/۴/۴۴ پیوست صورت جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت سهامی بیلا سو مورخه ۱۲/۴/۴۴ سرمایه شرکت از مبلغ سی میلیون ریال بمبلغ چهل میلیون ریال منقسم به چهارصد سهم یکصد هزار ریالی که ۲۶۵ سهم آل بانام و ۱۳۵ سهم آن بی نام میباشد افزایش داده شده و اساسنامه سابق شرکت نسخ و اساسنامه جدید مشتمل بر ۴۴ ماده و ۹ تبصره جایگزین اساسنامه سابق شرکت گردید ضمناً کل سرمایه شرکت در اختیار هیئت مدیره شرکت قرار گرفت

مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت ثبت و برای اطلاع عموم

آگهی میشود.

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی

آ- ۵۲۱



آگهی مناقصه

شرکت ملی نفت ایران تعداد هزار عدد تیر- چراغ برق را از طریق مناقصه عمومی خریداری می نماید.

۱- علاقمندان می توانند برای دریافت برگ مشخصات و شرایط مناقصه در تهران خیابان تخت جمشید ساختمان مرکزی شرکت ملی نفت طبقه یازدهم اداره خرید مراجعه نمایند.

۲- سیرده جهت شرکت در مناقصه مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال میباشد که باید معادل آن اسناد خزانه در تهران بصندوق شرکت ملی نفت ایران تسلیم و رسید دریافت گردد.

۳- کلیه پیشنهادات باید روی برگ مخصوص

شرکت در مناقصه تنظیم و بانضمام رسید سیرده در

پاکت های لاکو مهر شده با قید عبارت «مربوط بمناقصه

تیر چراغ برق» حداکثر تا آخر وقت اداری روز

چهارشنبه اول تیرماه ۱۳۴۵ در تهران ساختمان مرکزی

شرکت ملی نفت طبقه ۱۱ اطاق شماره ۱۱۰۷ تسلیم و

رسید دریافت گردد.

۴- پیشنهادات واصله ساعت ۸ صبح روز

یکشنبه دوم تیرماه ۱۳۴۵ در کمیسیون معاملات

شرکت واقع در طبقه ۱۲ ساختمان مرکزی شرکت

ملی نفت باز و قرائت خواهد گردید.

حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

۵- به پیشنهادات مهتم مشروط و به

پیشنهادهات تیکه با شرایط مندرج در آگهی و شرایط و

مشخصات مناقصه مغایرت داشته باشد یا بعد از مدت

مقرر پرسد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- شرکت ملی نفت در رد یا قبول یک و یا

کلیه پیشنهادات واصله بدون آنکه محتاج بذکر

دلیل باشد مختار است.

آ- ۵۲۸

۱۸۵۴-م-الف

۶/۳۷۶۱-۴۵۳۱۰

آگهی رسمی

طبق نامه مورخه ۴۵۳۳۷ پیوست صورت جلسه مجمع عمومی

صاحبان سهام شرکت سهامی فرش وطن مورخه ۴۵۳۳۵ آقایان

رضا متینی کاشانی مهدی متینی بانو پروین قوام برای مدت دوسال

بسمت اعضاء هیئت مدیره و آقای احمد بهرمد بسمت بازرش شرکت

برای مدت یکسال انتخاب گردیدند و طبق صورت جلسه هیئت مدیره

شرکت مورخه ۴۵۳۳۵ آقای رضا متینی کاشانی بسمت رئیس هیئت

مدیره و آقای مهدی متینی بسمت مدیر عامل شرکت تعیین کلیه

اوراق و اسناد بهادار شرکت با امضاء یکی از دونفر آقایان رضامتینی

کاشانی و مهدی متینی بامهر شرکت خواهد بود مراتب طبق ماده

۲۰۰ قانون تجارت ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میشود.

رئیس اداره ثبت شرکتها مالکیت صنعتی - مهدی نراقی

آ- ۵۲۰

۱۶۸۲-م-الف

۱۳۴۵۳۹۴-۳۲۹۹

آگهی مناقصه

شرکت سهامی کل معادن و ذوب فلزات ایران مقدار پانصد تن کک از معدن الیکا بکارخانه ذوب مس معدن زنجان از طریق مناقصه حمل مینماید.

داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند برای دریافت

برگ شرایط و طرح قرارداد همه روزه در اوقات اداری و

حد اکثر تا آخر وقت اداری روز شنبه بیست و یکم خرداد

ماه ۴۵ (آخرین روز قبول پیشنهادات) بسمت بازرگانی

شرکت واقع در خیابان دانشکده و یا به اداره معادن زنجان

و اداره معادن الیکا و گاجر مراجعه نمایند.

شرکت سهامی کل معادن

و ذوب فلزات ایران

آ- ۵۱۵

۲-۱

۱۸۳۶/م-الف

آگهی

پیرو آگهی منتشره در

روزنامه یومیه کوشش و روزنامه رسمی

و روزنامه پیشام بدینوسیله بیان

صدیقه فعالی اصل و قیقه وراث

مرحوم مهدی حکیمی تبریزی

اختصار میشود که در پرونده

۴۳/۵۷۹ مطروحه بین بانک ملی

ایران و آقای امیر مسعود تجدد

تبریزی و محمد تقی کازرانی و مورث

شمارد جلسه مورخه ۴۵۲۷۲

آقای ابراهیم بوذری بقید قرعه

بسمت کارشناسی انتخاب شده است

چنانچه نسبت با انتخاب کارشناس

مذکور اعتراض دارد از تاریخ

نشر آگهی ظرف سه روز کتبا باین

دفتر تسلیم نمائید.

مدیر دفتر شعبه ۵۱۹ دادگاه استان

مرکز - ناهید

آ- ۵۲۶

۳۲۷۳۷-۶

۴۵۳۱۰-۴

۱۸۴۵/م-الف

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۲۷۶ مورخه

۴۵۳/۲ مورخه ۴۵۳/۲

به پیوست صورت جلسه مجمع عمومی

مورخه ۴۵۳/۲ آقای فیلیپ

پاران مجدداً برای مدت یک سال

بسمت بازرش شرکت انتخاب

گردید.

مراتب طبق مقررات ثبت و

برای اطلاع عموم آگهی میشود.

رئیس اداره ثبت شرکتها

و مالکیت صنعتی مهدی نراقی

آ- ۵۲۲

۱۸۴۰-م-الف

آگهی احضار

پیرو آگهی قبلی بفرح حسن

فرزند حسین شهرت البرزی ۵۸

ساله متصدی سابق دائره اموال

شهرداری کرمانشاه که محل

اقامت او غیر معلوم میباشد اخطار

میشود که آقای محمد مهدی دانشور

ساکن خیابان فردوسی از طرف

دادگاه بوکالت تسخیری شمامعین

شده اند لذا از تاریخ نشر این

آگهی تا ده روز در دفتر دادگاه

های دیوان کیفر حاضر شده و

طرف پنج روز با مراجعه بمحکومت

پرونده هر گونه ایراد اعتراضی

دارد تهیه و بدادگاه تقدیم دارید

که پس از انقضای مدت مقرر هیچ

گونه ایراد و اعتراضی پذیرفته

نخواهد شد

رئیس دفتر دادگاههای

دیوان کیفر - رؤین فر

آ- ۵۲۵

۱۸۳۸-م-الف

آگهی جهت اطلاع بانوان قدسی

اعظم و کبری و عالمتاج بناهی

و خاص امیری و فخر الاناج اتحادیه

تعقیب آگهی - منتشره در

روزنامه آژنگ موضوع دعوی

راه آهن ایران علیه شما و غیره

در دعوی خلع ید از پلاک ۴۷۳

که در تصرف راه آهن قرار گرفته

در جلسه ۴۵۳۳۷ آقای مهندس

ابراهیم قصبه ای بقیه قرعه بکار

شناسی انتخاب شده چنانچه اعتراضی

دارد طرف سه روز مراتب را

کتبا بدادگاه اعلام دارید.

مدیر دفتر شعبه ۵۱۹ دادگاه شهرستان

آ- ۵۲۷ تهران - آشتیانی

باسرویسهای

منظم

میهن تور

بتمام نقاط کشور

مسافرت کنید

بجای طرح جدید آموزش و پرورش

وزارت آموزش و پرورش گمان میکند که تنها وظیفه اش اینست که مدرسه‌های موجود را اداره کند و بر تعداد آنها بیافزاید و در صورتیکه بخواهد شق القمر کند برنامه شش‌ساله را پنج‌سال کند و برنامه سه‌ساله را چهارسال ، بعقیده ایندستگاه آموزش عبارت‌از القاء برنامه‌های کنونی بکودکان و جوانان .

اگر وزارت آموزش و پرورش میخواهد طرح جدید بنیان نهد تحول را از همین جا باید شروع کند که طرز فکر خود را در مفهوم آموزش و همچنین در مورد مفهوم پرورش تغییر دهد. آموزش عبارتست از آماده کردن جمعیت برای انجام خدمات گوناگون در شبکه عظیمی که بموجب یک برنامه جامع ملی تعیین شده است اگر خدای تعالیم وتر بیت برسمند وزارت آموزش قرار گیرد ولی از برنامه جامع ملی خبر نداشته باشد و نیازمندیهای فردا را نداند ، نمیتواند در شئون آموزشی کشور تحول ایجاد کند و هر گونه طرحی که از داخل اطاقش بنویسد باید بقول عوام بر سر کوزه بگذارد و آبش را بخورد .

ما یکبار پرسیدیم ملاک شما در مورد اینکه میخواهید دوره تحصیلات عمومی را به پنج و چهار تقسیم کنید چیست؟ این کار چه پدهای دارد ؟ آیا برای وارد شدن بمدارس حرفه‌ای و فنی و اداری آینده لازم است چنین تغییری در برنامه بدهید یا از اینکه سالهاست دوره ابتدائی شش سال ودوره متوسطه هم شش سال است خسته شده‌اید ؟

دوره‌های تعلیمات عمومی را فقط در صورتی باید تغییر داد که انواع مدرسه‌های مختوم بشغل معلوم شده باشد . مثلاً اگر شما یک نوع مدرسه فنی روستائی را طرح ریزی کنید و برنامه درسهای علمی و عملی آن را معین نمائید ممکن است متوجه شوید که مطابق برنامه‌های کنونی اگر کسی هفت سال درس خوانده باشد حداقل اطلاعات را برای وارد شدن بمدرسه فنی روستائی خواهد داشت . یعنی باصطلاح آموزش پایه برای وارد شدن بمدرسه فنی روستائی هفت سال است در آن صورت حق دارید که یک دوره هفت ساله تنظیم کنید که فارغ التحصیلان آن بتوانند بمدارس فنی روستائی بروند اما حالا که تکلیف فارغ التحصیلان دوره‌های عمومی معلوم نیست و مدارس مکمل لازم را تعبیه نکرده‌اید چرا دوره شش ساله را پنج سال می کنید مقصود از دوره اهنمائی چیست؟ یکدام رشته‌ها و یکدام مدرسه‌ها می‌خواهید راهنمائی کنید؟ آیا لازم نیست ابتدا بدون اینکه دوره‌های کنونی را در هم بریزید مدارس تکمیلی خود را سازمان بدهید و شاگردان را از کلاسهای مختلف همین مدارس کنونی در شبکه مدارس فنی و حرفه‌ای قرار بدهید؟ اگر شما بدون بررسی چگونگی مدارس آینده و مدرسی که آموزش ویژه را در مورد حرفه‌ها و مشاغل مختلف بعهده خواهند گرفت به تغییر دوره تعلیمات عمومی بپردازید صرف نظر از آنکه کار عیث و بی‌دلیلی انجام داده‌اید پس از آنکه بالاخره سیر زمان مدارس ویژه را بوجود آورد خواه‌وناخواه یکبار دیگر در برنامه تعلیمات عمومی تغییر خواهند داد و چه بسا که این طرح بی‌ماخذ شما بر مشکلات کار هم افزوده باشد .

باری زیاد بجزئیات پرداختیم سخن از نحوه صحیح تحول در سیستم آموزش و پرورش بود. گفتیم ابتدا باید در نحوه استنباط از مفهوم آموزش تحول ایجاد شود. باید در مورد لزوم توجه به پرورش تصمیم گرفته شود تصمیم در مورد پرورش ملی فکری است که هنوز بذهن اولیای امور راه نیافته است.

چگونگی پرورش تا کنون اسیر حوادث بوده‌است. پرورش جوانان بمردم کاسب کار کوچه و بازار سپرده شده است. پرورش را باید از تأثیر اربابان پولپرست چپ‌زبان نجات داد.

پس از اینکه ما اندیشه‌ی جدیدی در مورد آموزش و پرورش پیدا کردیم آنوقت باید سازمان‌های موجود را تغییر دهیم و آن را برای اجرای مقایم جدید آموزش و پرورش آماده سازیم. در این مورد است که بحثهای آموزشی خاک و خون‌مندان است اختصاص یافته است و در بحثهای اخین چگونگی سازمان اصلی آموزش را تشریح نموده‌ایم و در آینده پیرامون سازمان آموزشی کشور وظایف اصلی آن بر حسب مفهوم جدید آموزشی باز هم سخن خواهیم گفت.

۱۸۶۰ م	الف	۶۳۷۵۸	۱۰۳۰۴۵
آگهی تاسیس شرکت دفتر مطالعات مهندسین مشاور ایران وآلمان (ایرال) با مسئولیت محدود			
نظر بماده ۱۹۷ قانون تجارت و ماده ۶ آئین نامه همان قانون خلاصه شرح کتنامه و اساسنامه شرکت دفتر مطالعات مهندسین مشاور ایران وآلمان (ایرال) با مسئولیت محدود که در تاریخ سوم خردادماه ۱۳۴۵ تحت شماره ۱۰۶۸۳ در این اداره ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار یومیه تهران آگهی میشود .			
۱- نام ونوع شرکت - دفتر مطالعات مهندسین مشاور ایران وآلمان (ایرال) با مسئولیت محدود			
۲- موضوع شرکت - تهیه وتنظیم طرحها ومشاوره در تمام مواد مهندسی راه وساختمان و بویژه مطالعات تهیه نقشه جات وبازرسی فنی کارها نسبت به آبادانی زمین‌ها- ساختمان - جاده‌ها- راه آهن سدها- فرودگاهها - اشیه تاسیسات صنعتی وغیره			
۳- مرکز اصلی شرکت- تهران - خیابان کوشك شماره ۳۵			
۴- مدت شرکت - از تاریخ دوم خرداد ماه ۴۵ بمدت نامحدود			
۵ - تابعیت شرکت ایرانی			
۶- سرمایه شرکت - یک میلیون ریال			
۷- موسسین شرکت - آقایان مهندس حسین شقافی - مهندس هاینز آ . شرورد			
۸- مدیر یا مدیران شرکت و دارندگان حق امضاء - آقایان مهندس حسین شقافی ومهندس هاینز آ . شرورد بسمت اعضای هیئت مدیره شرکت انتخاب شدند . کلیه اسناد و مدارك تعهدآور شرکت باید بامضای متفق دونفر مدیر یا نمایندگان آنها برسد .			
۹- انحلال شرکت طبق ماده ۱۴ قانون تجارت است.			

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی مهدی نراقی

۵۱۸-آ

خاک و خون

در شهرستان مرثیّه

رودرس

- قابل توجه بازرسی نخست‌وزیری**

باوجودیکه سارها راجع بعدم صلاحیت داروخانه حکمت رودرس بمقامات ذیصلاحیت محلی واستان و مرکز شکایت شده ، با وجودیکه چندین بار از طرف بهداری استان ودادگاه و بهداری رودرس عدم صلاحیت داروخانه مزبور و عدم کتر داروسازرسانمائید نموده‌اند و پرونده مزبور نیز در دادگاه رودرس مفتوح است، هنوز اقدامی جهت خاتمه دادن باین اعمال خلاف قانون بعمل نیامده است . ما توجه مقامات مسئول را باین امر معطوف میداریم .

شوش

● شوش که یکی از شهرهای تاریخی ایران میباشد، اکنون بصورت بخش درآمدہ است. خبرنگار ما گزارش میدهد که شوش فاقد دادگاه و شهر بانی میباشد، اهالی شوش بدینوسیله نظر مقامات مسئول را باین نکته جلب کرده وتقاضای اقدام فوری دارند.

اهواز

● در خبری که در شماره ۸۶ خاگ و خون درباره بهداری شرکت ملی نفت ایران در منطقه اهواز دارخوین، کوت عبدالله و خط لوله چاپ شده بود نام آقای دکتر علی اصغر تهرانیان، اشتباهات تهرانیچی درج شده بود که بدینوسیله تصحیح می‌گردد.

گردانندگان خاک و خون

زیرا با مطالعه مطالب نفزو پرمعنی ونوید دهنده آینده درخشانی را در نظرم مجسم می‌بینم و با انتظار روزی روزی و سر بلندی شما دلوران از خود گذشته وهمه کسانی که در راه سر بلندی ایران عزیز در سنگر رزم می‌باشند دقیقه شماری می‌کنم و هر گاه دستوری از طرف رهبر خردمند حزب بیان ایرانیست داده شود با قدرت هر چه تماشاگر اجر امی کنم.

از تهران

آقای فواد داوری دانشجوی دانشگاه تهران می‌نویسد،

پرچم خاک و خون تا ابد بر فراز آسمان ایران در اهتزاز باد که این چنین عطر جان پرور ایران پرستی را در هوای میهن ما افشاندو مشام ایران پرستان را از دریاچه جان بخشی خود آکند . خاک و خون بزرگترین خدمت را بمملت ایران در همین مدت کوتاه نموده است و اگر این چنین پیش برود مسلما ملت ایران را در برابر دشمنان تاریخی خود و همه اعمار گران و عوامل آن ها سیج خواهد نمود . تشکیلات اروپائی و آمریکائی . حزب پان ایرانیست نشانه آن است که این طرز تفکر از حدود مرزهای ایران گذشته و هر جا که يك ایرانی واقعی وجود دارد باین اندیشه مقدس سرسپرده و بالاخره روزگاری این اندیشه حاکم بر اجتماع ما خواهد بود. من با همه وجود بگردانندگان خاک و خون سپاس وآفرین میگویم واز خدای بزرگ می‌خواهم که پیروزی و موفقیت را نصیب این گروه خردمند ایران پرست نماید ...

از تبریز

آقای رستم آبادی از تبریز مینویسد ،

هر روز که میکردر اعتقادم بروزنامه حق گو، و ایران پرست خاک و خون بیشتر میشود ، زیرا می‌بینم که خاک و خون دست در پیسته هیچك از دشمنان داخلی وباخارجی ملت ایران نمی‌زند آنچه را که با منافع وخشیت و شرافت ملتها مغایرت دارد بشدت می‌گوید و هر دشمن را در هر لباس و درجه از قدرت که باشد مورد حمله قرار میدهد و این تنها در شأن این روزنامه است.

از اهواز

آقای محمد عبدالوند از اهواز می‌نویسد :

درود بسیار من بگردانندگان و بیادارندگان خاک و خون باد من از ده شماره پیش شروع بخواندن روزنامه خاک و خون کردم و این هم توسط دوستی عزیز بمن پیشنهاد شد . در همین مدت دانستم که طبیب درد های اجتماع ما گردانندگان این نشریه پر ارزش میباشد زیرا آن‌ها بخوبی و با تسلط بسیار درد های جامعه را انکشت می‌گذارند و در این راه از هیچ قدرت بزرگ بین المللی نیز هراس وواهمه‌ای ندارند ،

برخی از نمایندگان خاک و خون در شهرستانها

کرمانشاه	خیابان پهلوی آقای احدی
قصر شیرین	بنگاه مطبوعاتی اردلان - آقای اردلان
ایلام	خیابان فردوسی- آقای عباس خطاط
پاوه	آقای باقر کاظمی
شاه‌آبادغرب	آقای حیدری
سرپل ذهاب	آقای شاعی
نفت شاه	آقای علی پور
جوانرود	آقای محمد زاده گیلانی
سنندج	آقای ارجمندی
سقز	آقای اسماعیل شهسواری
دیواندره	آقای عبدالرحمن تالشی
بانه	آقای حسینی
مهاباد	آقای قادر معروفزاده
خانه	آقای محمد رضا افشار
سردشت	آقای محمد رضوانی
بوکان	آقای فرخی
میاندوآب	آقای علی زاده
اشنویه	آقای احمد حیدری
شاهپور آذر بایجان	خیابان پهلوی- آقای محمد رضا کانی قزوینی
خوی	خیابان ماکو - آقای حمید ذکائی
ماکو	آقای اطمینان

تفسیر سیاسی

های سیاست خارجی ما ئودر آسیا و آفریقا این زمان را خیلی زودتر از آنچه پیش بینی می‌شد پیش آورد و اکنون موج مخالفت علیه او آغاز می‌گردد اما با تجاربی که از سر گذشت ملت‌های کمونیست نظیر شوروی داریم هنوز زود است که قدرت مائو را در برابر این فشارها در حال شکست بدانیم و هنوز تصفیه‌های خونین و وحشت انگیزی باید در چین بزرگ انجام گیرد و گروه‌ها مردم این سرزمین راه زندان‌ها و تبعیدگاهها را در پیش گیرند. مگر آنکه در کبری بزرگی چون جنگ با آمریکانند کی از قوت این موج تحول طلبی بکاهد وگرنه هر چه که مبارزه بر علیه آن تشدید گردد ریشه های آن قوی تر می‌شود و سرانجام عهدهی چون عهد خروچف در روسیه در انتظار چین خواهد بود که در آن زماغه همه مجسمه‌ها و پتهای بزرگ رمقدس را بشکنند و در روشهای داخلی وخارجی خود ترمش بیشتری پیدا کنند اما آن زمان کی فرا خواهد رسید باید منتظر بود.

یادوهای ستاد ارتش

بفرار میآمدند و توانائی جنگ را نداشتند .

ولی چون با یادیهای گردن نشین منطقه «شوان» نزدیک کرکوک میرسیدند که سربازهای اسفاقت بودو برابر کتر و زنی اسلحه بودندو بیابانی نبود، پناهی نداشت که (۱۰) پین مرگ کرد، در آنجا یک روز خود را در کمین نگه دارد، چون بدان منطقه‌ها برسی خود دند، آبادیها را نهی و غارت می کردند و چند نفر از کشاورزان را در وقت درو یا چند گله‌بان را از دنبال گله با سیر می میگردفتند. و بدون شهرها می‌پردند، و ایشان را بالای تانکها سوار می کردند، و این سروه‌های خود را سرمی دادند. (احوال العرب امدال فیره مافخلی الاکر د بها اللدیره» « ما بییم عرب غیر نمند که کردها را در این کشور نمی‌گذاریم .»

من با آقای کفیل ستاد ارتش می‌گویم ،

شما ، نه عرب هستید، و نه غیر تمند . . . زیرا اسم «عرب» از سایه دین اسلام شناخته شده‌است، شما اعتقاد باسلام ندارید. . . غیرت هم از شما دور است، زیرا ارتشی دلاور و غیر تمند، هرگز بکشاورزان و زنان و پیران و پس ماندگان آزار و شکنجه نمی‌رساند. در امثال کردی گفته شده است ،

«شیر گاو را می‌شکند . . . ولی شغال مرغ را تواند دزدید»؟

چرا بساط قاچاق

مملکت ما را تا همین منتهائید ، بدمد هم به کثیف ترین و تنگین ترین طرز تبلیغ و استفاده از مسائل روانی ، مردم را از نبرد اتمی میترا سانیید و آنها را تشویق به همکاری در امر قاچاق مینمائید، در جوابم با خونسردی دلالانه گفت ، شما همه‌اش صحبت از مملکت و پول مملکت مینمائید . ما که این پول شما را از مملکت خارج نمیکنیم ، ما که ارزشمارا از بانکه‌های این کشور بخارج منتقل نمینمائیم . عده ای ناچر هستند که در خارج پول دارند و نما از آنها در مقابل ریال ارزش خریداری میکنیم . ما که ریال شما را خارج نمیکنیم که شما اینهمه نگران هستید.

معلوم نیست در برابر اینهمه گستاخی متنی دلالت خارجی مقامات مسئول چه میکنند ، آیا این شبهه برای مردم پیش نمیآید که اینها پشتیبانان قوی در داخل دارند آیا طرز عمل آنها معرفت آن نیست که بعضی از عوامل فاسد حاکمه دست اندر کار قاچاق اند ؟ چرا در برابر مسائل ایاسی این مملکت تا باین حد بی اعتنا هستید؟ آیا

شماره ۸۸

شکایات رسیده

از سقز

- قابل توجه وزارت دارائی**

آقای علی اصغر نظری کارمند اداره آموزش د پرورش سقز طی شکایت نامه‌ای مینویسد ، باوجودیکه عده کثیری از فرهنگیان سقز صدها کیلومتر از خانه و خانواده خود دور هستند ، لیکن بخاطر علاقه و ایمان به پیشرفت کشور ، اینگونه افراد از تمکن مزایای اجتماعی چشم پوشیده و در این نقطه دور افتاده خدمت میکنند . مسئله‌ایکه فرهنگیان سقز را بیش از حد ناراحت میکند ، مسئله دریافت حقوق است ، زیرا امو قعیکه برای دریافت حقوق به‌ا اداره خود مراجعه میکنند ، جواب می‌شوند که چون آقای رئیس دارائی بمرخصی رفته‌اند ، پرداخت حقوق امکان پذیر نیست ، عجیب اینکه مرخصی رئیس دارائی شهرستان سقز اختصاص بد یک ماه ودوما ندارد ، ایشان اواخر هر برج را در مرخصی بسر میبرند

از سنندج

● آقای - ر که از طلاب مدرسه علوم دینی سنندج هستند بنمایندگی از طرف کلیه محصلین مدرسه مذکور نوشته‌اند، دوره تحصیلات در این مدرسه هفت سال می‌باشد و با ممدرك ششم ابتدائی میتوان باین مدرسه وارد شد، و در حالیکه پس از اتمام تحصیل هیچگونه مدرکی بما تعلق نمی‌گیرد ، تا بحال چندین مرتبه در این مورد بمقامات مسئول مذاکراتی بعمل آورده‌ایم ، اما متاسفانه تا کنون هیچگونه جواب مثبت یا منفی دریافت نداشت‌ایم ، ما نظر مقامات مسئول را باین امر جلب کرده وتقاضای رسیدگی در این مورد را داریم.

بر مردم مسجد سلیمان چه میگذرد

که نتیجتا و با احتمال قوی در صورت مراجعه بیماری بمنظور گرفتن داروی مورد نیاز ، داروی اشتباهی فروخته می‌شود و بیمار مادر مرده باید چوب عسقی متصدی لالایی را بخورد و برای همیشه دم بر نیآورد !!

(البته شایعاتی مبنی بر سوء استفاده از داروهای شرکت نفت و فروش آن‌ها در دارو فروشی شخصی هست ولی ما اذ کسر آن‌ها خودداری کردو تنها توجه مدبر کل بهداری استان خودستان و مسئولان داروخانه‌های شرکت نفت را بدین مسئله جلب می‌نمائیم).

در مورد برق شهر که چه عرض کنم ، جان مردم بلیشان رسیده است ، درست در مواقعی که برق نیاز هست ، مثل ظهرها که هوا فوق‌العاده گرم است و شبها که بزرگشائی احتیاجست . خاموشی مطلق جایگزین برق ۱ میشود و تازه چه برقی که تا بحال اقلاده‌ها موتور یخچال را سوزانیده‌است زیرا سرش تا حدود ۱۸۰ ولت افت پیدا کرده و نیمه شبها بطور وحشتناکی افزایش پیدا میکند! داشتن آب نیز برای مردم این سامان بصورت آرزویی تحقق ناپذیر در آمده‌است تنها جرعه آبی که در این شهر هشتاد هزار نفری وجود دارد همانست که در لوله‌های آب شرکت نفت آنهم در بیست و چهار ساعت - در حدود ۵ ساعت جریان دارد و هیچوجه کفاف احتیاجات ساکنین را نمیکند و معلوم نیست که اگر روزی شرکت بخواهد آب را با انحصاری کند چه کربلائی برام خواهد افتاد بخصوص که بعلت فرسوده بودن لوله‌ها (که قریب ۵۰ سال است خدمت می‌کنند) گاهی مواقع جریان آب قطع می‌گردد و آنوقت است که اهالی برای یک قطره آب در روی هم می‌ایستند و نتیجه آن می‌شود که مسجد سلیمان از این لحاظ سالی یکی دو قربانی بدهد!

در ضمن نماینده محترم ام این شهر در مجلس شورای ملی هنگامی که آغاز انتخابات دوره بیست و یک بود بمردم قول قطعی داد تا هر چه زود تر باین وضعیت بار و فجع سن وسامانی بدهد و شهر را لوله کشی کند ولی گویا ایشان نیز وعده خود را فراموش کرده‌اند چون تا بحال که با نتخابات بیست و دوم نزدیک می‌شویم هنوز اقدامی در این مورد صورت نگرفته است!

بمناسبت درگذشت شادروان دوادیک جاف مراسم ختمی روز شنبه چهاردهم خردادماه از ساعت ۴ تا ۷ بعد ازظهر در مسجد مجدد برپاست.

ملت ایران تحمل شده‌است، آیا اگر یکجافقط بمسئله این تجاوز که بحدود - و نفور میهن ماضورت گرفته بحث میشد و به موضوع وارد شدن کردها بداخل ایران که از نظر ماجز مستمسکی برای سرپوش گذاشتن بجنایت های این حکومت قلابی چیز دیگری نمیتواند باشد اشاره تمشید اشکالی داشت هر چند که در آن صورت نیز ما نمیتوانستیم از این مسئله که عبارت از قتل عام همزادان کرد ماست چشم پوشی کنیم ولی این راهم تصور خروج سرمایه در این موقع که تنجیز بنای داخلی برای توسعه صنعتی کشور بسیار ضروری است تا باین حد بی ارزش است؟ اینها سؤالاتی است که در مقاله گذشته نیز به آن‌ها اشاره شد ولیکن عکس العملی از طرف مقامات مسئول بچشم نخورد ما یکبار دیگر با طرح این مسئله نظر مقامات مسئول را باین امر جلب کرده واز آنها مصرا می‌خواهیم که در این مورد اقدامات لازم را بعمل آورده و تمام علاقمندان باین موضوع را در جریان اقدامات انجام شده بگذارند .

چکیده اخبار جهان

● انستیتوی بودائیان در سایگون اعلام کرد با وجود سوء قصدی که بر علیه نین میته رهبر بودائیان بعمل آمده گفتگوهای بودائیان و سران دولت ویتنام جنوبی همچنان دنبال خواهند شد. معاون رئیس انستیتوی بودائیان گفت که مذاکرات قطع نشده و همچنان دنبال خواهند شد.

● رادولفو یلدویل اعلام کرد که کیمبا و سه تن از یارانش که بجرم خیانت بشکوه و توطئه علیه دولت کنکوبمک محکوم شده اند امروز در یک میدان عمومی برابر مردم اعدام خواهند شد. این چهارتن که سه روز پیش دستگیر شدند اتهامات دولت کنگورا تکلیف کرده و در دادگاه گفتند که در هیچ توطئه علیه دولت کنکوبمک دخالت نداشته اند.

● موریس کورو و مورویل وزیر خارجه فرانسه در جلسه دیروز کابینه این کشور اظهار داشت که سفر اخیر وی بایران نمودار اهمیتی است که دولت فرانسه بتحکیم روابط خود با ایران قائل است.

● نمایندگان کشورهای عضو سازمان پیمان اتلانتیک یک هیئت پنج نفری برای مذاکره با فرانسه در باره وضع نیروهای این کشور در خاک آلمان انتخاب کردند.

● سخنگوی وزارت خارجه انگلستان ضمن بحث از پیشنهاد تازه شوروی گفت که دولت متبوع وی همیشه از پیشنهادات منطقی پشتیبانی کرده است.

● دولت شوروی در پیشنهادی که سازمان ملل متحد تسلیم کرده خواستار امضاء موافقتنامه ای در مورد منع فعالیت های نظامی در فضا شده است.

● عصر دیروز موشک نیرومند اطلس حامل موشک آندا از پایگاه کیپ مریضا پرتاب شد.

● سوکارتو رئیس جمهور اندونزی دیروز در مراسم بیست و یکمین سالروز انتشار ایده تلووی رسمی این کشور شرکت نکرد. پرنس پوت سوکارتو خود پایه گزار این ایده تلووی است.

● ژنرال سوهار نو وزیر دفاع اندونزی دیروز اعلام کرد که انجام انتخابات عمومی این کشور بنحوی که دانشجویان درخواست کرده اند باین زودی امکان پذیر نخواهد بود.

● جمهور کلمبیا تا رئیس جمهوری کشور افریقائی کنیادیروز پیشنهاد کرد که برای پایان دادن بحکومت بان اسمیت کشور های افریقائی به روزیایا نیز اعزام دارند.

● یادگورنی صدر هیئت رئیسه شورای عالی شوروی دیروز در مسکو اعلام کرد چنانچه میان امریکا و کوبا جنگی روی دهد دولت شوروی از کوبا کاملاً پشتیبانی خواهد کرد.

● بدنبال یک نزاع خورد کوتا میان دسته کوچکی از سربازان کوبا و نگهبانان پایگاه دریائی امریکا در گوانتانامو بحران کارائیب تجدید شده و دولت کوبا به نیروهای این کشور فرمان آماده باش داده است.

● کارکنان راه آهن یونان که از نه روز پیش بعنوان اعتراض به کمی حقوق خود دست باعصاب زده اند دیروز اعلام کردند که تا روز شنبه آینده کار خود را از سر نخواهند گرفت.

● چهارتن از مقامات دولت انگلستان دیروز برای گفتگو با مقامات دولت غیر قانونی بان اسمیت بمنظور رفع اختلاف های دو دولت وارد سالیسبوری پایتخت رودزیا شدند و از طرف مقامات انگلیسی مقیم رودزیا مورد استقبال قرار گرفتند.

● گفتگوهای نمایندگان مالزی و اندونزی بعد از ظهر دیروز در شهر بانکوک پایتخت تایلند پایان یافت. خبرگزاری فرانسه گزارش داد که اعلامیه مشترکی از طرف نمایندگان دو کشور منتشر خواهد شد. این اعلامیه را وزیر خارجه اندونزی و وزیر دفاع مالزی امضاء خواهند کرد. سخنگویان هیئت های نمایندگی عصر دیروز ضمن مصاحبه ای اعلام کرده اند که بزودی میان دو کشور مناسبات عادی برقرار خواهد شد.

● احمد ارفع سفیر تونس در آنکارا بمناسبت دهمین سالگرد استقلال آن کشور ضمن نطقی از دولت های اسلامی خواست که مناسبات خود را بیش از پیش گسترش دهند و با استحکام دوستی خود بپردازند.

چاپ بورس

خیابان سوم اسفند خیابان مباشرت کوی بخت شماره ۷

تلفن ۳۳۹۵۰

چکیده اخبار ایران

● شاهنشاه آریامهر دیروز در ششمین روز اقامت رسمی خود در جمهوری رومانی مناطق کشاورزی آن کشور را مورد بازدید قرار دادند و از جانب روستائیان و کارگران رومانی باشکوه بی نظیری مورد استقبال قرار گرفتند.

● بعد از ظهر دیروز یک نمایشگاه عکاسی که توسط سفارت رومانی در تهران تشکیل یافته است وسیله نخست وزیر افتتاح گردید.

● پنجاه تن از شخصیت های هندی بدعوت هواپیمائی ملی ایران ساعت چهار و نیم بعد از ظهر دیروز بایک هواپیمای جت بوئینگ هواپیمائی ملی وارد فرودگاه مهرآباد شدند و مورد استقبال قرار گرفتند.

● عصر دیروز سمینار روسای دفاتر فنی استانها و فرماندارهای کل کشور با پیام نخست وزیر در تبریز گشایش یافت.

● بعد از ظهر دیروز جلسه هیئت دولت بزیاست نخست وزیر در کاخ نخست وزیر تشکیل شد.

پیامی

به گجروان آن سوی مرز

مقاله زیر از سوی آقای دکتر رهبر یکی از هم میهنان ما که ساکن تهران می باشند فرستاده شده است که عیناً درج میگردد:

به توای کجرو ، به توای کسیکه دودمان قومی را سافکنده ساخته و بشد برادران کرد هم خون و هم دیار خود بصف دشمنان پیوسته ای !!

به توای کسی که از مردانی هستی که در رکاب شاهان گذشته در جنگ صلیبی تا اقصا نقاط بر دشمنان چیره میشدند.

در دنیائی که زنجیرهای اسارت بنا بجبر تاریخ حلقه حلقه چون تار عنکبوت از هم میکسلد و خورشید آزادی از پس کوهساران نبرطلوع و شبتار ملت های اسیر را بروی اقوام بشر به روز روشن میندازد . آیا شایسته و سزاوار است تنی چند از شما فریب خوردگان ، بخواست و فرمان خداوند جاه و مقام بروی برادران دینی و وطنی خود شمشیر جفا یکشاید و در کشتار آنان بکوشید ؟!

با تو هستم ای منحرفی که برای روزی چند دینار در کوه و دشت در تعقیب برادران هم میهن و همشهری خود هستی . اف بر این ناجوانمردی و رذالت و پستی و ذلالت ؟!

با توام ای برادر گمراه مگر نمیدانی ناموس میهن از منافع شخصی و حتی اجتماعی بالاتر است مگر نخواهد بود ژنرال لافایت از فرانسه با امریکا ولرد بایرون از انگلستان به یونان برای کمک به آزادی دیگران و میهنشان میرفتند و برای حریت ابناء نوع بشر جان می سپردند! مگر نپنداید ، وقتی مورچه بیگانه به لانه دیگران قدم میکندارد فوراً از دو طرف محاصره میشود او را کشتن کشتن به بیرون آورده و از لانه خود دور و تبعیدش مینمایند؟! شما از مورچه و مرغان هوا بی حس تر و بی علاقه ترید !!

به توای برادر گمشده راه هستم . میدانید در قلب خود یک فرد را بهانه کرده و شاید ساده لوحانه خود را تبرئه می کنید ولی در پیشگاه تاریخ غدر شما مقبول نیست فرد در جامعه بحساب نمی آید و شما بایک قوم سه میلیون نفری طرفهستید و ملیونیا چشم دیگر بانظر حقارت و پستی بشما مینگرد.

حتی اگر کشته شوید در مرز بوم پندری خود کسی جرات یادآوری و تشییع جنازه شما را نخواهد داشت مگر نمیدانید ارواح شهداء و هزاران ایرانی با یک سرشت بشما لعن و نفرین میفرستند !! تاجنگ هست و میتوان کمکی کرد راه توبه با آغوش برادرانه بروی شما باز آمده است و اما اگر روزی جنگ خامه پذیرد ، دیگر غدرو بهانه ای شنیده نمیشود و امیدوارم برای همیشه از خاک باک میهن مطرود و آواره خواهید شد و خود و اولاد و احفادتان برای ابد به لعنت و شرمساری میان برادران خود گرفتار آید.

ای کاش این نوشته ناچیز من به وسیله بنظر شما میرسد تا شاید شما را از خواب غفلت و رویای پر ظلمت بیدار و نامد میکرد که تا وقت هست با آغوش برادران دلاور خود مراجعت مینمودید و جبران گناهان گذشته را میکردید .

جناب آقای دکتر محمد کاظم اسکونی جراح عالیقدر

با امتنان بسیار از حذاقت و مهارتی که در عمل جراحی اینجانب بکار بردید و از زحمات ارزنده کارکنان بیمارستان تاج پهلوی بویژه خانم کفائی و خانم نوروزی سپاسگزاری می کنم .

دکتر عباس روح بخشی

بودن یا نبودن

مالی خویش را در راه سامان دادن با وضع اقتصادی خویش بکار برد اما مسئله دفاع ملی و تهدید جین سرخ را نیز نمیتوان از نظر دور داشت . بودن یا نبودن یک ملت و دفاع از هستی و استقلال هند در برابر مخارج سنگین سلاح آتمی مسئله ای دیگر فائق آید .

نیز دآن خون که نریز و بر لبه پاسداری لیژ خاگ

بقیه سر مقاله

ما پس از تجاوز اخیر حکومت عراق دریکی از سرمقاله ها بدین حقیقت اشاره نمودیم که دست از این همه مسامحه کاری بردارید ، روش های محافظه کارانه و محکوم شده را بکنار بگذارید ، سیاست ملی ایران را صریحاً اعلام کنید و اصول و مبادی روش حفظ موجودیت ملت ایران را برای همه قدرت ها و دولت هاییکه با ما همجوار و یادوستی دارند مطرح سازید تا آنها بدانند که دوستی و یادشمنی ما با آنان بر انکاء آن اصول و مبادی مشخص میگردد.

ما نوشتیم که هرگز از این اعتراضاتی که تازه پس از انقضای مدتی از وقوع حادثه ایجاد میگردد هیچگونه نطرفی نخواهیم بست ، زیرا بیش از یک قرن است هر عنصر متجاوز و هر سیاست خودکامه ای بحقوق ملت ما ، به تمامیت ارضی میهن ما ، به بحیثیت و شرف ملی ما تجاوز میکند ، اما سازمانهای حاکمه ما یا آن تجاوز را تحمل کرده اند و یا آنکه به اعتراضی بی اثر قناعت نموده اند !

شما کدام مورد را میتوانید نشان دهید که سازمانهای حاکمه برای دفاع از آنچه را که وابسته بملت ایران است حتی برای یک بار از مرز اعتراضات بی اثر تجاوز کرده باشند و در میدان عمل از حقوق و شرف ملت ما دفاع زده باشند

سازمانهای حاکمه ، همواره با انکاء بر عنوان «صاحت نیست» هر حادثه ای جا نداد و خسران باری که علیه ملت ایران بوجود آمده است قبول و تحمل کردند . اینان هیچ گاه نه خود در مقام دفاع از ملت ایران و منکوب ساختن متجاوز و متعدی بر آمده اند و نه رخصت داده اند که ملت ایران خود برای ایفای این نقش بیاخیزد و با متجاوز و متعدی مبارزه کند.

چنین روشی فرسوده سبب گردید که هر چند زمان بیکبار هر کس که نتوانست و هر دولت که اندیشه کرد ، بر رخسار ملت ایران چنگال تجاوز بکشاند.

اکنون نیز ملت ایران ثمره زهر آگین روش مسامحه کاری و باری بهر جهت کردن هیئت حاکمه را می بیند و کار بدانجا کشیده است که این حکومت خود کامه تجاوزی آشکار و ننگین را رد میکند و در واقع خود را برای تجاوزاتی دیگر از این قبیل آماده میسازد.

چرا نمیخواهید پارا از مرحله حرف محض و گفت و شنود مطلقاً فرا بگذارید و با توسل با اقداماتی اساسی تر ، هر عنصر متجاوز را آگاه سازید که ملت ایران هرگز اجازه نخواهد داد ، هیچ قدرتی بر حیات و زندگی او تجاوز کند .

ملت ایران ، خواستار مقابله اساسی با تجاوزات حکومت عراق است . این مقابله باید بصورت اقداماتی بسیار جدی و اطمینان بخش برای جلوگیری از ادامه تجاوزات حکومت عراق در آید .

این تجاوزات تنها بوسیله جنگنده های حکوت عراق ، در نوار مرزی ایران صورت نمیگیرد . بسیاری از این تجاوزات اقدامات ناچارانه ای است که از سوی حکومت خودکامه اقلیت سر زمین عراق علیه اکثریت ایرانی ژاد آن سامان و دیگر گروه های غیر عرب صورت میگردد.

این تجاوزات بصورت قتل عام کردها ، متزلزل ساختن اساس فرهنگ و آئین ایرانی ، نفی بلد و مصادره اموال اتباع دولت شاهنشاهی ایران انجام میگردد ، مهمتر آنکه ، حکومت عراق با ترکیب نارسای تکنونی خود بمنظور تجاوز بملت ایران ایجاد گردیده است.

و نا بر این دولت ایران باید اراده ملت ایران را در دفاع از زندگی و هستی و شرف ملت ایران بهمکان اعلام دارد . از آن جمله حکومت عراق نیز باید بداند که هرگز نمیتوانیم آن ریشه های عمیق و بر و مند و شاخه هائی ان فکاک ناپذیر از ملت ایران را که اکنون در سرزمینی بنام عراق زندگی میکنند بیش از این بزر بزر بر ضربات گیوتین استعمار و توطئه های ضد انسانی حکومت عراق به پیچیم . ما

هرگز نمیتوانیم نسبت به تعدیات و شکنجه های ضد انسانی که بر برادران هم نژاد کرد ما در عراق صورت میگیرد بی تفاوت باشیم ، ما نمیتوانیم تجاوز و تعدی بر صدها هزار شیعیان سر زمین عراق را ندیده بگیریم و بالاخره برای ملت ایران قابل هضم نخواهد بود که در غرب ایران زمین و در سرزمینی که اکثریت آن غیر عرب هستند ، اقلیتی ظالم حکومت مطلقه ای را برقرار سازد . این حقایق را که وابسته به زندگی و حیات ملت ما است ، چه سیاست های استعماری که آموزگار و پند دهنده و پشتیبان حکومت عراق هستند و چه «حکومت زاده استعمار» عراق ، باید بدانند ، بدین کیفیت باید نقش سازمانهای حاکمه و بخصوص وزارت خارجه در دفاع از موجودیت ملت ایران از مرحله اعتراض مطلق خارج گردد و بمراحل احقاق حق کننده ای پای بگذارد

ما باید با همه قدرت و توانائی خود ، چه در میدان کشمکش های سیاسی و چه در صورت لزوم در میدان مبارزات دیگر از شرف و حیثیت و حقوق ملت ایران دفاع کنیم.

در چنین شرایطی دیگر حکومت عراق بخود رخصت نخواهد داد که با ساکها و روسا های ایران را بزر آتش و بمب بگیرد و آنگاه برابر اعتراض دولت ایران چنین پاسخی بی اساس و ستاخانه بدهد .

شما دست مردانگی از آستین بیرون آورید ، گام همت در راه نبرد بگذارید ، بدفاع از ملت و میهن و شرف ملی خویش برخیزید ، آنگاه در خواهید یافت که چگونه ملت ایران با همه نیروی خود دوشادوش شما حرکت خواهد کرد و بجای چنین صحنه هائی غم انگیز ، جلوه هائی پر شکوه از رستخیز ملت آزاده برای حفظ حیات و دفاع از همه تیره های نژادی وابسته بدان آغاز خواهد شد .

محسن پز شکپور

هندو چین بیطرف

اکنون بر روشنی احساس میشود که حتی دوستان و متحدین امریکا نیز سیاست این دولت را تایید نمیکند و اگر دولت کارگری انگلیس بدلیل اجابراهی بسیاریاوبستگی های سیاسی و اقتصادی ناچار از تأیید زبانی سیاست امریکا می باشد حزب محافظه کاری بیروا حقایق را میگوید و ایدن در امریکا به آمریکائیان پیشنهاد میکند که ویتنام کامبوج و لاؤس را بی طرف سازند و بیعبارت دیگر دست از سرهند و چین بردارند .

نیرو های تحصیل کرده کشور جلوگیری خواهد کرد.

تا چند سال پیش گذراندن امتحان تخصص نیز مجانی بود ولی در سالهای اخیر مبلغ پنج هزار ریال از داوطلبان امتحان گرفته میشود .

خوشبختانه شورای اخیس دانشکده پزشکی دریافت حق تعلیم دور های تخصص را که از مالیاتهای ناجبای تحصیلی بود منع کرد و امید است این اقدام نخستین گامی باشد که در راه ایجاد تسهیلات برای تحصیل در ایران برداشته شده است .

بدون شك تشویق فارغ التحصیلان بگذراندن دوره تخصص در داخل کشور و ایجاد وسائل رفاه و آسایش آنان از راههای موثری است که از فرار

در دانشگاه

کشور ما بوجود متخصصان رشته های پزشکی نیاز بسیار دارد سالها است که بتدریج از مزایای خدمت دستیار کاسته شده و بر موانع و محظورات آن افزوده گشته است . بر مدت بعضی از دوره ها بدون آنکه لزومی داشته باشد افزوده شده است .

نوع دستیاران رسمی که حقوق دریافت میداشتند و وزارت بهداشتی برای استخدام آنان تعهد داشت از میان رفته است و اکنون بجز معدودی از دستیاران که وجه ناچیزی بعنوان کمک هزینه تحصیلی دریافت می کنند ، بقیه بطور مجانی مشغول خدمت هستند .